## 6.

UTRUM RESPONSUM PAPE DE CURATO EXTENDATUR AD NON CURATUM<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> gratie huiusmodi, que petuntur fieri<sup>c</sup> de beneficiis<sup>d</sup> cum cura vel sine cura<sup>e</sup>, si dominus noster<sup>g</sup> respondet<sup>h</sup> simpliciter sic scribendo<sup>i</sup> „Fiat B<sup>i1</sup> de curato usque ad talem<sup>k</sup> summam<sup>l</sup>“, ad<sup>m</sup> non curata beneficia<sup>n</sup> nullatenus se extendant<sup>o</sup>.

<sup>1</sup> *Benedikt XII. signierte die Suppliken mit B; mit P signierten Bonifaz IX. und Alexander V., vgl. BRESSLAU, Handbuch 2 S. 105.*

<sup>a</sup> *Utrum – curatum Zeitz 13; München 3063 Signatura ad curata non comprehendit non curata; PL 647, Firenze 103 Que gratia se non extendat ad non curata; Heiligenkreuz 268, Wien 5102 „Fiat de curato ad summam talem“; Napoli 12 Cum petitur curatum vel non curatum et respondet de curato tantum; Prato 1787 Per simplex „Fiat de curato usque ad certam summam“ non venit nisi curatum in petitione expressum; Wien 5474 Quando papa scribit „Fiat de curato“, ad non curatum se non extendat*

<sup>b</sup> *Item quod Maribor 120 In primis; quod fehlt Oxford 72, Prag 45, Trier 954 int. 1*

<sup>c</sup> *fieri fehlt VL 4989*

<sup>d</sup> *beneficiis Berlin 210, Ross. 1035, VL 3987, Göttingen 55, Halle 54, Hannover 176a, Heiligenkreuz 268, Hildesheim 665, Kraków 391, Leipzig 1665, Opava 9, Paris 1461, Prag 45, Trier 947, Wien 215, Wien 5102 beneficio*

<sup>e</sup> *Item – cura fehlt Kraków 1288*

<sup>f</sup> *si fehlt Oxford 72; Maribor 120 et*

<sup>g</sup> *noster fehlt OL 778; VL 3987 non*

<sup>h</sup> *respondet PL 685, Göttingen 55, Halle 76, Hildesheim 665, Kraków 391, Madrid 55, Maribor 120, Oxford 72, Prag 45, St. Paul 142, Trier 947, Trier 954 int. 1, Wien 215 respondeat*

<sup>i</sup> *scribendo Prag 45 dicendo*

<sup>j</sup> *sic – B fehlt Oxford 72; B fehlt Augsburg 117, Berlin 210, Berlin 861, OL 778, Eichstätt 478, Köln 25b, Kraków 1288, Madrid 55, Maribor 120, Napoli 12, Paris 4121, Reims 771, St. Paul 142; PL 647, VL 4989, VL 6165 int. 1, Firenze 103, München 5313, Trier 954 int. 1 P; Göttingen 55 B über durchgestrichen Benedicto; Kraków 391 B übermalt; München 15601 per*

<sup>k</sup> *talem München 5313 certam*

<sup>l</sup> *OL 778, München 7662 folgt et*

<sup>m</sup> *ad Dublin 11059 et*

---

<sup>n</sup> ad - beneficia *München 7662* non curato beneficio; beneficia *fehlt Budapest 81, Graz 708*  
<sup>o</sup> extendant *München 15601* intendant